1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO SINE DIE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020

A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, o aviso de

adiamento "SINE DIE" da Sessão Pública que seria realizada no dia 16/12/2020 às 10:00hs referente ao

Edital n° 004/2020, tendo em vista o pedido de impugnação ao edital interposto através do processo

n°1057/2020.

Macaé-RJ, 09 de dezembro de 2018

Gabriele Vidal Souza

Presidente da Comissão Permanente de Licitação